

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Osvetlenie tréningového ihriska
Objekt: Osvetlenie športoviska
Časť: VSR - Vonkajšie silnoprúdové rozvody
JKSO:

Objednávateľ: obec Raslavice, Hlavná 154/30, 086 41 Raslavice
Zhotoviteľ: REVIT HOUSE s.r.o.
Dátum: 6.7.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 111,32	
	1	Zemné práce				242,03	
1	131212102.S	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v nesúdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	3,888	62,250	242,03	0,0
	2	Zakladanie				869,29	0,0
2	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,432	60,250	26,03	0,0
3	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,456	122,000	421,63	0,0
4	1640140700-MB001	Betónová zmes tr. C16/20 vrátane dovozu	m3	3,456	122,000	421,63	0,0
	M	Práce a dodávky M				43 835,67	0,0
	21-M	Elektromontáže				34 487,43	0,0
5	210010075.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pod omietkou	m	525,000	1,600	840,00	0,0
6	286530129600.S	Spojka nasúvacia 02040 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	6,000	2,100	12,60	0,0
7	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, D 40, KOPOS	m	525,000	1,100	577,50	0,0
8	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	6,000	11,865	71,19	0,0
9	345410013100.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-12, IP 66	ks	6,000	3,700	22,20	0,0
10	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	58,000	2,100	121,80	0,0
11	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	2,850	22,80	0,0
12	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	8,200	16,40	0,0
13	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	ks	6,000	4,200	25,20	0,0
14	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	22,500	22,50	0,0
15	389810000810	Elektromer 3F 63A na práme meranre, impulzný výstup, LEGRAND	ks	1,000	320,580	320,58	0,0
16	210193054.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 2 odberatelia	ks	1,000	25,500	25,50	0,0
17	357120020000.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okřenkom, 2x istič RI 63 B25. nulový mostík	ks	1,000	354,200	354,20	0,0
18	210193271.S	Rozvádzač z tvrdého polyestéru, pilierový, IP 44/20, výška 1650, šírka 400 mm, hĺbka 200 mm	ks	1,000	23,580	23,58	0,0
19	210201872.S	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 12-15m	ks	6,000	52,440	314,64	0,0
20	348370004700.S	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 12-15 m	ks	6,000	158,580	951,48	0,0
21	210201882.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 3 poistky	ks	6,000	19,520	117,12	0,0
22	348370005300.S	Stožiarová svorkovnica päťžilová NTB-3, tri poistkové púzdra	ks	6,000	40,200	241,20	0,0
23	6NZ01R	Poistka GR 400V AC 6A D01/E14, 6NZO1R	kus	18,000	4,250	76,50	0,0
24	210201965.S	Montáž svietidla na stožiar da 25 kg	ks	18,000	26,100	469,80	0,0
25	348-MB005	Svietidlo LED SL slim LN 73 500 TRIO, 495 W/78900 lm, IP	kus	18,000	732,580	13 186,44	0,0

26	210204011.S	Osvetrovací stožiar - ocerový do dĺžky 12 m	ks	6,000	108,250	649,50	0,0
27	316740000600.S-MB003	Osvetrovací stollar ohraňovaný M-120E (STRADER)	ks	6,000	1 220,280	7 321,68	0,0
28	210204106.S	Výložník ocerový dvojamenný - nad hmotn. 70 kg	ks	6,000	60,850	365,10	0,0
29	V2T-20-89-Z	Výložník V2L-15-89-Z	ks	6,000	355,580	2 133,48	0,0
30	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	240,000	1,220	292,80	0,0
31	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	226,080	3,200	723,46	0,0
32	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	12,000	1,550	18,60	0,0
33	354410054800.S	Drôtbleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	7,500	3,200	24,00	0,0
34	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	6,000	2,100	12,60	0,0
35	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	6,000	1,110	6,66	0,0
36	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,140	25,68	0,0
37	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,800	21,60	0,0
38	210222254.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 300mm2), pre vonkajšie vedenie	ks	2,000	2,880	5,76	0,0
39	EBL000000264	Svorka odbočovacia SR 02 (M8) 55x38mm FeZn	ks	2,000	1,480	2,96	0,0
40	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	72,000	1,100	79,20	0,0
41	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	72,000	2,220	159,84	0,0
42	210800196.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x10	m	244,000	0,850	207,40	0,0
43	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	244,000	7,220	1 761,68	0,0
44	210800197.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x16	m	21,000	1,000	21,00	0,0
45	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	21,000	12,200	256,20	0,0
46	210800202.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10	m	235,000	1,000	235,00	0,0
47	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	235,000	10,000	2 350,00	0,0
	21-M	Elektromontáže - Rozvádzač RS1				676,83	0,0
48	ELEC-MK 001	Rozvádzač z tvrdého polyestéru, pillerový so skriňou 500x400x250 mm (š x v x hl) s montážnym plechom s 2 káblovými priestormi výšky 250 mm a zemným dŕelom výšk. 735 (HASMA)	ks	1,000	275,00	275,00	0,0
49	ELEC-MK 002	Istič 1-pálový typ PL6 B6/1, 6 A (EATON)	ks	1,000	3,50	3,50	0,0
50	ELEC-MK 003	Istič 1-pálový typ PL6 B20/1, 20 A (EATON)	ks	3,000	4,50	13,50	0,0
51	ELEC-MK 004	Stýkač 4-póťový typ ICT 230 V/25 A (Schneider)	ks	1,000	22,58	22,58	0,0
52	ELEC-MK 005	Chránič prúťový 4-páľový typ PF6 40/4/003, 40 A/30 mA (EATON)	ks	1,000	44,25	44,25	0,0
53	ELEC-MK 006	Lišta DIN 4772235x7,5 mm 1 m perforovaná	ks	1,000	5,00	5,00	0,0
54	ELEC-MK 007	Panelové rozpnacie tlačidlo ZB5AW343, 250 V/5 A (Schneider)	ks	1,000	7,00	7,00	0,0
55	ELEC-MK 008	Panelové zapínacie tlačidlo ZB5AW333, 250 V/5 A (Schneider)	ks	1,000	7,00	7,00	0,0
56	ELEC-MK 009	Panelový kľúťový spínač XB6 DGC5B, 250 V/5 A (Schneider)	ks	1,000	7,00	7,00	0,0
57	ELEC-MK 010	Vodič medený ohybný čiemy HO7V-K 1x10 mm2	m	10,000	4,20	42,00	0,0
58	ELEC-MK-mont.	svorky, ovláďacie prvky, dutinky, upevňovacie matice a skrutky) - 17,5 % z dodávky materiálu	%	17,500	250,00	250,00	0,0
	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				7 429,15	0,0
59	460200164.S	Hibenie káľovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 4	m	300,000	16,500	4 950,00	0,0
60	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káľbového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	300,000	1,580	474,00	0,0
61	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	31,200	15,455	482,20	0,0
62	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	300,000	0,523	156,90	0,0
63	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba čtvená, HAGARD	m	300,000	0,119	35,70	0,0

64	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	300,000	2,761	828,30	0,0
65	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	150,000	0,674	101,10	0,0
66	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	150,000	2,673	400,95	0,0
	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				470,27	0,0
67	HZS000114.3	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbomost' - vykonanie odbornej prehliadky a odbemej skúšky (revízie) a vyhotovenie písomnej správy	hod	22,000	21,376	470,27	0,0
	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				772,00	0,0
68	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	eur	1,000	322,000	322,00	0,0
69	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	450,000	450,00	0,0
Cena celkom						44 946,99	0,0